
 
聖言中學 

姊妹學校交流計劃書 

2025-2026年度 

 

內地姊妹學校名稱: 東莞市翰林實驗學校 

 

項目編號 
交流項目名稱

及內容 
預期目標 監察／評估 預算開支 

1. 

 

 

 

前往東莞探訪

姊妹學校 

 

 

- 建立雙方的聯繫、友誼 

-  促進兩地教師在教學上的專業 

交流 

-  讓學生了解彼此學習、生活模 

式之不同 

-  增進學生對國家的歸屬感及 

認同感 

透 過 觀 察 學 生 討

論及分享 

東莞、香港來回交通           

東莞每日市內交通              

致送紀念品                    

住宿                        

用餐                        

觀光入場費                    

 

                       

 $33000 

$6000 

$3759 

$13600 

$19800 

$6600 

 

合計 $82759 

2 視像交流設備

及其他電腦設

備的費用 

- 建立雙方的聯繫、友誼 

-  建立雙方學術交流的平台 

-  促進兩地教師在教學上的專業 

交流 

透 過 觀 察 學 生 討

論及分享 

檢 視 視 像 交 流 次

數 

平板電腦 AIR M3                        

Apple pencil pro                         

一共 10 套                                  

 

Ipad 充電箱(15 位) 

                      

($4599) 

($999) 

$55980 

 

$15000 

合計 $70980 

   預算開支：     $153,739 

 

2025-2026學年      

 

去年款餘：153,739.00 

預算開支：153,739.00 

預計盈餘：0 

 


