聖言中學 姊妹學校交流計劃書 2025-2026年度

內地姊妹學校名稱: 東莞市翰林實驗學校

項目編號	交流項目名稱 及內容	預期目標	監察/評估	預算開支	
1.	前往東莞探訪姊妹學校	建立雙方的聯繫、友誼促進兩地教師在教學上的專業 交流讓學生了解彼此學習、生活模	透過觀察學生討論及分享	東莞、香港來回交通 東莞每日市內交通 致送紀念品 住宿 用餐	\$33000 \$6000 \$3759 \$13600 \$19800
		式之不同 - 增進學生對國家的歸屬感及 認同感		觀光入場費	\$6600 合計 \$82759
2	視像交流設備 及其他電腦設 備的費用	建立雙方的聯繫、友誼建立雙方學術交流的平台促進兩地教師在教學上的專業交流	透過觀察學生討論及分享檢視視像交流次數	平板電腦 AIR M3 Apple pencil pro 一共 10 套 Ipad 充電箱(15 位)	(\$4599) (\$999) \$55980 \$15000 合計 \$70980
			預算開支:		\$153, 739

2025-2026學年 去年款餘:153,739.00

預算開支:153,739.00

預計盈餘:0